Qui autem non satis securus est, sed modo superarit optatum illud convexum, modo defecerit et equorum discordi itinere partim aspexerit, partim non, hunc etsi non miserum, non tamen felicem appellat. Reliquos sequi quidem desiderio regionis superioris, sed sua imbecillitate collapsos in  
5 imum deferri, et interim vitio aurigarum plures collidi laesisque cruribus fieri claudos, plures confractis alis effici tardiores, omnes longo labore frustra consumpto exsortes visionis summi entis abire. Tum defatigatos cibo opinabili recreari et lapsos in terram subire corpora, quibus egressos pro sua quosque anteacta vita citius tardiusve redire, unde descenderint,  
10 postquam purificati graviore leviove poena fuerunt.

Haec omnia quis non videat honestissime dici? Quid vero deinceps **13** quasi foede ac turpiter dictum adversarius invadit? Nullum animum Plato ait nisi post decem milia annorum instaurato alarum remigio eodem, unde venerit, redire praeter eius animum, qui digne philosophatus sit aut amori  
15 pulchritudinis, ut philosophum decet, ita indulserit. Hos enim tribus annorum milibus recuperatis alis evolare eo posse, unde descenderint. Hoc est summum illud iudicio adversarii crimen, quod Plato indulgendum amori censuit. Hoc scelus vocat, hoc vituperat, hoc detestatur ita clamitans, quasi Platonem in furto deprehendisset. At si Plato amorem in officio  
20 sinceræ philosophiæ constituit, profecto is sceleratus est, qui sceleris Platonem accusat, non ille, qui honestissime castissimeque amare præcepit, sive puellae sive pueri nomine placeat adversario amoris obiectum statuere. »Puer, inquit adversarius, a Platone nominatur.« Ita est. Sed cur non sine iusta causa satis ex iis, quae de Lysiae oratione dicta sunt,  
25 intellegi potest? Et tamen, si rursus etiam breviter dicemus, non erit absurdum. Lysias, cuius sceleratissimam orationem adversarius probat, ita Phaedro suadere videbatur, ut pueri, quinam eorum amore caperentur, minime adverterent, sed quoties cum commodo eorum fieret, libidini obsequerentur etiam eorum, qui non amore capti eos adirent. Quod Lysiae scelus Plato  
30 in eodem puero, quem ille nominaverat, reprehendit ac detestatur, et primo quidem turpem nefandumque amorem execratur, mox vero quo pacto quis honeste amare possit puerum, quem turpiter Lysias amabat, ostendit. Ita Plato pueri, non puellae nomen iusta causa motus usurpavit amorique pueri honeste et, ut philosophi officium est, indulgendum dixit, quamquam  
35 sub hoc nomine omnem hominum honestam ac probam conditionem, cui amore possumus benevolentiaque coniungi, intellegit et pulchritudinem, venustatem, convenientiam divinam, ad cuius exemplar homo formatus est, sui animi oculis cernit ac ex creaturis, ut Paulus apostolus ait, ad rem